

Årsredovisning

för

Adore Adore AB

Org.nr. 559034-7232

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Stenkvist, Styrelseledamot

2025-04-22

Styrelsen för Adore Adore AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2016 och tillhandahåller arkitektvisualisering d.v.s. bilder/filmer som illustrerar framtida byggprojekt och som har till syfte att marknadsföra allt från idéskisser till att sälja färdigprojekterade byggnader. Produktvisualisering; bilder/filmer i syfte att marknadsföra produkter i reklamsammanhang.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

P.g.a det ansträngda läget inom byggsektorn så har omsättningen minskat kraftigt under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	724 084	1 306 644	1 192 136	1 712 313	1 724 008
Resultat efter finansiella poster	-143 762	262 631	-164 408	262 475	509 228
Soliditet (%)	74,45	77,52	65,00	76,00	77,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	244 586	241 296	535 882
Utdelning	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	241 296	-241 296	0
Årets resultat	0	0	-143 762	-143 762
Belopp vid årets utgång	50 000	385 882	-143 762	292 120

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	385 882
Årets resultat	-143 762
Summa	242 120

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	242 120
Summa	242 120

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		724 084	1 306 644
Övriga rörelseintäkter		4 916	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		729 001	1 306 646
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 686	0
Övriga externa kostnader		-178 522	-246 823
Personalkostnader	2	-672 331	-790 197
Övriga rörelsekostnader		0	-7 104
Summa rörelsekostnader		-873 540	-1 044 125
Rörelseresultat		-144 539	262 521
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		916	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139	0
Summa finansiella poster		777	110
Resultat efter finansiella poster		-143 762	262 631
Resultat före skatt		-143 762	262 631
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 335
Årets resultat		-143 762	241 296

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		122 500	286 319
Övriga fordringar		79	28 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 270	31 362
Summa kortfristiga fordringar		153 849	345 714
Kassa och bank			
Kassa och bank		238 525	345 573
Summa kassa och bank		238 525	345 573
Summa omsättningstillgångar		392 374	691 287
SUMMA TILLGÅNGAR		392 374	691 287

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		385 882	244 586
Årets resultat		-143 762	241 296
Summa fritt eget kapital		242 120	485 882
Summa eget kapital		292 120	535 882
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 279	66 113
Övriga skulder		53 975	89 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		100 254	155 405
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		392 374	691 287

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Joakim Karl-Axel Stenkvist

Peter Karl Gustav Stenkvist

2025-04-08

2025-04-03

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot